
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.10.2024 г.                                                    с.Воинка                                           №317                                                      

 

 

О подготовке и проведении в 2024 году на 

территории Воинского сельского поселения 

мероприятий, посвященных Дню народного 

единства  

      Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от 10.10.2024 №1850-

р «О подготовке и проведении в 2024 году в Республике Крым мероприятий, посвященных 

Дню народного единства», постановления администрации Красноперекопского района № 

521 от 16.10.2024 г., с целью проведения  на территории Воинского сельского поселения 

мероприятий, посвященных Дню народного единства  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план по подготовке и проведению в 2024 году на территории Воинского 

сельского поселения мероприятий, посвященных Дню народного единства (далее – План 

мероприятий, приложение). 

 

2. Ответственным исполнителям обеспечить своевременное выполнение Плана 

мероприятий. 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администрации Воинского сельского поселения                                М.В.Типпа 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

                                                                                                                         УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

от  23.10.2024 № 317 

 

ПЛАН  

по подготовке и проведению в 2024 году на территории Воинского сельского 

поселения мероприятий, посвященных Дню народного единства 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок 

исполне

ния 

Ответственный 

исполнитель 

1. Разработка и утверждение планов по подготовке 

и проведению мероприятий, посвященных Дню 

народного единства 

до 23 

октября 

2024 

года 

Дом культуры, 

администрация сельского 

поселения 

 

2 Организация и проведение в образовательных 

организациях Воинского сельского поселения 

открытых уроков  посвященного Дню народного 

единства, с участием руководителей органов 

местного самоуправления. 

23 

октября-

4 ноября 

2024 

года 

МБОУ «Воинский  УВК им. 

братьев Кондратовых», 

администрация сельского 

поселения 

3 Организация и проведение на территории 

сельского поселения мероприятий, посвященных 

Дню народного единства, с участием 

руководителей муниципальных образований 

Красноперекопского района 

октябрь-

ноябрь 

2024 

года 

Дом культуры, 

администрация сельского 

поселения 

 

4 Обеспечение надлежащего состояния улиц 

сельского поселения, их праздничное 

оформление с использованием государственной 

и республиканской символики в местах 

проведения мероприятий, посвященных Дню 

народного единства 

октябрь-

ноябрь 

2024 

года 

Администрация сельского 

поселения 

5 Принятие мер по обеспечению бесперебойной 

работы транспорта во время проведения 

мероприятий, в том числе в вечернее и ночное 

время 

ноябрь 

2024 

года 

Администрация сельского 

поселения 

6 Принятие мер по обеспечению общественного 

порядка, защиты личных и имущественных прав 

граждан, соблюдению правил дорожного 

движения  в местах проведения мероприятий, 

посвященных Дню народного единства 

октябрь-

ноябрь 

2024 

года 

Администрация сельского 

поселения 

7 Обеспечение пожарной безопасности в местах 

проведения мероприятий, посвященных Дню 

народного единства 

октябрь-

ноябрь 

2024 

года 

Администрация сельского 

поселения 

8 Обеспечение медицинского обслуживания 

мероприятий, посвященных празднованию Дня 

народного единства 

октябрь-

ноябрь 

2024 

года 

Администрация сельского 

поселения 



 


